党委宣传部：关于组织全校师生参加新乡医学院第九届“翰香杯”校园原创诗文创作与朗诵大赛的通知

全校师生：
今年是新中国成立70周年，70年峥嵘岁月，70年砥砺奋进，中国人民在党的带领下勇于创新、开拓进取，创造了一个又一个辉煌成就，综合国力取得历史性跨越，人民生活水平得到极大提升。在建国70周年之际，为进一步学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，营造敬党爱国的良好校园氛围，倡导广大师生为实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗，特组织我校全体师生参加新乡医学院举办的第九届“翰香杯”校园原创诗文创作与朗诵大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动名称
新乡医学院第九届“翰香杯”校园原创诗文创作与朗诵大赛
二、活动主题
峥嵘七十载 盛世颂华章
三、活动时间
征文阶段：3月25日至4月15日
朗诵阶段：4月16日至5月20日
四、组织单位
主办方：新乡医学院三全学院党委宣传部
承办方：大学生新闻中心
五、参赛对象
新乡医学院三全学院全体师生
六、活动形式
我校由大学生新闻中心负责稿件征集工作，将稿件报送至新乡医学院党委宣传部，最终由新乡医学院进行评选并反馈结果。
活动共分两个阶段，即第一阶段的原创诗文创作比赛，第二阶段的原创诗文朗诵比赛。第一阶段：原创诗文创作比赛
此阶段将按照文体类别，分别评选出一、二、三等奖及优秀奖，并颁发证书。获奖作品除参与第二阶段的朗诵比赛以外，还将择优在新乡医学院官方微信、微博及校报刊登展示。
第二阶段：原创诗文朗诵比赛
在第一阶段获奖的原创作品可报名参与第二阶段的朗诵比赛。入选作品的作者可自己朗诵表演（为鼓励原创，酌情加分）或推荐一名（组）人员朗诵。最终，比赛将评出朗诵表演奖一、二、三等奖及优秀奖，并颁发证书。
为鼓励全校教职工参赛，特设教职工组，单独组织评奖。
七、活动流程
第一阶段：
2019年3月25日至28日为原创诗文征集阶段；
2019年3月29日至4月15日为原创诗文初评、终评阶段；
第二阶段：
2019年4月16日至25日为朗诵选手报名阶段；
2019年4月26日至5月20日为朗诵初赛、复赛、决赛阶段。
八、征文要求
1. 作品必须是本人原创作品，杜绝抄袭，抄袭作品一律取消参赛资格。往年获奖作品不能参赛。
2. 诗文要求以“峥嵘七十载 盛世颂华章”为主题，内容积极向上，主旨立意鲜明，体现出建国70年来我国发生的伟大变革，以及我校师生敬党爱国的精神风貌。
3. 作品分三个类组分别评奖：
（1）古体诗词、散文组；
（2）古体、现代体小说组；
（3）现代体诗歌、散文、杂文组。
4. 参赛作品必须标明作品分类（如（1）古体诗词、散文组）。
5. 稿件均需注明作者（学生：姓名、书院、年级及联系方式；教职工：姓名、单位及联系方式）。
九、参赛方式
请按规定时间（3月28日中午12：00--13：00、下午17：00--19：30）将稿件纸质打印版和电子版（具体格式请参考附件），以各（院系、部）、书院为单位报送到大学生新闻中心办公室，联系人：常青0373-7375961，同时报送该项工作单位联络员信息（姓名、单位、联系方式）。
十、活动要求
1. 本次活动希望各单位高度重视，广泛宣传，动员师生积极参与。
2.  各单位要对所报送作品的规格、原创性及文字内容等方面进行严格把关，不符合要求的作品视为无效。
3. 各单位负责人上交稿件时需统计稿件信息以及总数（具体要求详见附件）。
十一、附件下载
 附件一：征文格式要求
[bookmark: _GoBack]附件二：《各单位稿件统计表>

党委宣传部
2019年3月23日